
  

BAP PRAKTIK KERJA LAPANGAN  

   

Dosen  : Instianti Elyana 

Matakuliah  : PRAKTEK KERJA LAPANGAN  

SKS  : 4  

Kelas  : 24.7A.10 - 24701 

Jumlah Mahasiswa :  14  

  

  

  

Pertemuan  Ruangan  Tanggal  Bahan Kajian  Berita Acara Pengajaran  Kehadiran  

01 301-j1 
23 September 

2024 

Pengertian, Tujuan dan Ruang 

Lingkup Praktik Kerja Lapangan 

Perkuliahan Melalui Daring 

Tertib Dan Lancar Secara Online 

Tepat Waktu  

Jadwal: 17:3020:50 

Masuk: 17:32:06 

Keluar:  

20:51:06  

02 301-j1 
30 September 

2024 

Ketentuan dan Etika dalam 

pelaksanaan Praktik Kerja Lapangan 

 

Perkulaiah Tertib Dan Lancar 

Dengan Mahasiswa Yg Presensi 

Berjumlah 14 Orang 

Tepat Waktu  

Jadwal: 17:3020:50 

Masuk: 17:31:04 

Keluar:  

20:37:50  

03  

301-j1 
7 Oktober 

2024 

Teknis Penulisan Proposal dan  

Laporan Praktik Kerja Lapangan  

   

Perkuliahan Tertib Dan lancar 

konsultasi mahasiswa mengenai 

riset di perusahaan  

Tepat Waktu  

Jadwal: 17:30- 

20:50  



Pertemuan  Ruangan  Tanggal  Bahan Kajian  Berita Acara Pengajaran  Kehadiran  

04 802-j1 Oktober 2024 
Proposal Praktik Kerja Lapangan 

 

Tertib Dan Lancar Berupa  

pembahasan Bab 1 

tentang pendahuluan PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:31:04 

Keluar:  

20:54:26  

05 301-j1 
21 Oktober 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

Tertib Dan Lancar Berupa  pembahasan 

Bab 2 dan 3  tentang pendahuluan PKL 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:32:14  

Keluar:  

20:34:26  

06 301-j1 
28 Oktober 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

Kegiatan secara Daring tentang Bab 2 

yaitu landasan teori 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:36:59 

Keluar:  

20:39:12  



07 301-j1 
4 November 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

Tertib Dan Lancar Ada Sekitar 14 

Mahasiswa Yang Ikut Perkuliahan 

Daring 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:32:38 

Keluar: 

20:42:13 

 

08 
Ujian Tengah Semester 

( UTS ) 11-16 Nov 2024 

Ujian Tengah Semester 

 
Lancar dan tertib 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:45-20:05 

Masuk:  

  



  

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

09 301-j1 
18 November 

2024 

Pendampingan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

Merevisi seluruh laporan Mahasiwa 

16:47:53 

Keluar:  

19:59:11  

10 301-j1 
25 November 

2024 

Monitoring dan Evaluasi Praktik 

Kerja Lapangan 

 

Lancar dan tertib 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:32:08 

Keluar:  

20:36:12  

11 301-j1 
2 Desember 

2024 

Outline Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

Lancar dan tertib 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:33:25 

Keluar:  

20:38:19  

12 301-j1 
16 Desember 

2024 

Konsultasi Pembuatan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

 

Mengecek seluruh laporan 

mahasiswa dan merevisi 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

17:30-20:50 

Masuk: 

17:31:10 

Keluar:  

20:41:20  

  



Pertemuan  Ruangan  Tanggal  Bahan Kajian  Berita Acara Pengajaran  Kehadiran  

13 301-j1 6 Januari 2025 

Konsultasi Pembuatan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

 

Lancar dan tertib 

Tepat Waktu Jadwal: 

17:30-20:50 Masuk: 

17:31:06 Keluar:  

20:52:52  

14 
201-

j1 (kp) 
9 Januari 2025 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 
Lancar dan tertib 

- Tepat  

Waktu  

Jadwal: 17:30-20:50 

Masuk: 17:33:06  

Keluar:  

20:45:52  

15 301-j1 
13 Januari 

2025 

Penilaian Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

 

Lancar dan tertib 

Tepat Waktu Jadwal: 

17:30-20:50 Masuk: 

17:31:06  

Keluar:  

20:35:52  

16 

Ujian Akhir Semester  

( UAS ) 20-25 Januari 

2025 

Ujian Akhir Semester Lancar dab tertib 
Tepat Waktu Jadwal: 

17:30-20:50 Masuk: 

17:31:06  

Keluar:  

20:35:52  
  

 

 



Presensi Mahasiswa  

  

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

24210016 DIAJENG WURIKINASIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210064 ESTI WIDYASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210023 ELSA AMELIA FRATIWIE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210037 CHINTIYA RAMADHANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210070 SABRINA NADA ZAKIRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210006 ELYSIA ISTIQOMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210058 TIARA OKTAVIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210020 MUTIARA ROFINGI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210108 DENNY RUDIYONO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210049 RISDA NOVITA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210048 ADAM HIDAYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210018 PURWADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210131 SYAFIRA RINDIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24210047 ZAHWA KUSUMA NINGTYAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



  

Penilaian    
 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 

AKHIR 

24210016 DIAJENG WURIKINASIH 100 80 80 90 A 

24210064 ESTI WIDYASARI 100 90 90 100 A 

24210023 ELSA AMELIA FRATIWIE 100 86 88 100 A 

24210037 CHINTIYA RAMADHANI 100 99 100 88 A 

24210070 SABRINA NADA ZAKIRAH 100 80 90 90 A 

24210006 ELYSIA ISTIQOMAH 100 87 80 95 A 

24210058 TIARA OKTAVIANI 100 86 80 95 A 

24210020 MUTIARA ROFINGI 100 90 87 95 A 

24210108 DENNY RUDIYONO 100 90 88 95 A 

24210049 RISDA NOVITA SARI 100 86 90 95 A 

24210048 ADAM HIDAYAH 100 87 99 95 A 

24210018 PURWADI 100 90 98 95 A 

24210131 SYAFIRA RINDIYANI 100 90 89 95 A 

24210047 ZAHWA KUSUMA NINGTYAS 100 90 90 95 A 

  



 


